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PLAN DU BILAN DE LA SAISON



SAISON 2020 - 2021 au Lundi 26/10/2020

RANG   EQUIPES Susp POINTS Pén POINTS Joués VICT NULS DEFT FORF Buts P Buts C Diff GAP Série

1 ES  Plounéventer  C C 9 9 3 3 0 0 22 5 17 VVV

2 US  Rochoise  C C 9 9 3 3 0 0 14 1 13 VVV

3 ES  Mignonne  C C 9 9 3 3 0 0 14 3 11 VVV

4 Stade  Landernéen  B B 6 6 2 2 0 0 6 2 4 XVV

5 US  Cléder  C C 3 3 3 1 0 2 8 8 0 DDV

6 JS  Saint-Thonan  C C 3 3 2 1 0 1 6 6 0 VXD

7 US  Pencran  C C 3 3 3 1 0 2 7 11 -4 VDD

8 ES  Tréflez  B B 0 0 3 0 0 3 2 12 -10 DDD

9 SP  Plouescat  C C 0 0 3 0 0 3 8 23 -15 DDD

10 FC  Lanh  Plounevez  C C -1 -1 3 0 0 3 1 1 12 -11 DPX

11 ESY  PLOUDANIEL  D+CND D -2 -2 3 0 0 3 2 1 8 -7 DPF

TOTAUX 39 0 39 31 14 0 17 3 89 91 -2

Pénalités : -1 point de 13 à 17 matchs de suspension / -2 points  de 18 à 27 matchs de suspension / -3 points  pour plus de 27 matchs de suspension 

SENIORS  D  +  CND
District 29  - Division 4 - Poule I



SENIORS  D  +  CND SAISON  2020 - 2021

Responsables  :  José OLIVEIRA ( ESY ) + Sébastien LOAEC ( CND )

1 1 * JS  SAINT-THONAN  C : 1 - 4 12 1 (*) JS  SAINT-THONAN  C : -

2 2 (*) FC LANH PLOUNEV C : 3 - 0 13 2 * FC LANH PLOUNEV C : -

3 3 * ES PLOUNEVENTER  C : 0 - 3 Forf 14 3 (*) ES PLOUNEVENTER  C : -

4 4 X EXEMPT : X - X 15 4 X EXEMPT : X - X

5 - US  CLEDER  C : - 16 5 * US  CLEDER  C : -

6 * ES  TREFLEZ  B : - 17 6 - ES  TREFLEZ  B : -

7 - US  PENCRAN  C : - 18 7 * US  PENCRAN  C : -

8 * SP  PLOUESCAT  C : - 19 8 - SP  PLOUESCAT  C : -

9 - US  ROCHOISE  C : - 20 9 * US  ROCHOISE  C : -

10 * ES  MIGNONNE  C : - 21 10 (*) ES  MIGNONNE  C : -

11 (*) ST. LANDERNEEN  B : - 22 11 * ST. LANDERNEEN  B : -

TOTAL : 4 - 7 TOTAL : 0 - 0

A R Total

JOUES 3 + 0 = 3

VICTOIRES 1 + 0 = 1

NULS 0 + 0 = 0

DEFAITES 2 + 0 = 2

Buts Pour 4 + 0 = 4

Buts Contre 7 + 0 = 7

Différence -3 + 0 = -3

RETOUR

VOIR FEUILLE DETAIL

C H A M P I O N N A T

ALLER RETOUR

Nom des Buteurs ALLER TOTAL



Nombre C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12/1 C13/2 C14/3 C15/4 C16/5 C17/6 C18/7 C19/8 C20/9 C21/10 C22/11

N° NOM Prénom Total 04/10 18/10 25/10

Matchs JSST-C FCLP-C Esp-B

D FORF

ESY  PLOUDANIEL - D

1 ARZUR Florian 1 65

2 CREIGNOU Killian 2 90 65

3 CRENN Romain 1 90

4 GOUEZ Pierre 1 90

5 GOURMELON Clément 1 90

6 GUIZIOU Brice 2 90 65

7 JOLIVET Tanguy 1 90

8 KERNEIS Maxime 1 90

9 LE CORVIC Gwengann 2 90 90

10 LUCATI Gheorghe 1 90

11 MONTERO Nathan 1 90

12 OLIVEIRA José 1 90

13 VALER Maxence 2 90 45

CND LE FOLGOET - D

1 BAUDRY Clément 2 40 75

2 JACQ Lucas 1 75

3 PERROS Benjamin 1 90

4 RIOU Gwendal 1 90

5 TRAORE Adama 2 90 60

SOMME 24 940 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NOMBRE 24 11 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL ESY 17 7 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL CND 7 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PARTICIPATION AUX MATCHS DE CHAMPIONNAT DES SENIORS  D  +  CND LE FOLGOET - D   -  SAISON  2020 - 2021



Nombre C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12/1 C13/2 C14/3 C15/4 C16/5 C17/6 C18/7 C19/8 C20/9 C21/10 C22/11

N° NOM Prénom Total 04/10 18/10 25/10

Matchs JSST-C FCLP-C Esp-B

D FORF

ESY  PLOUDANIEL - D

1 CREIGNOU Killian 2 90 65

2 GUIZIOU Brice 2 90 65

3 LE CORVIC Gwengann 2 90 90

4 VALER Maxence 2 90 45

5 ARZUR Florian 1 65

6 CRENN Romain 1 90

7 GOUEZ Pierre 1 90

8 GOURMELON Clément 1 90

9 JOLIVET Tanguy 1 90

10 KERNEIS Maxime 1 90

11 LUCATI Gheorghe 1 90

12 MONTERO Nathan 1 90

13 OLIVEIRA José 1 90

CND LE FOLGOET - D

1 BAUDRY Clément 2 40 75

2 TRAORE Adama 2 90 60

3 JACQ Lucas 1 75

4 PERROS Benjamin 1 90

5 RIOU Gwendal 1 90

SOMME 24 940 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NOMBRE 24 11 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL ESY 17 7 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL CND 7 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PARTICIPATION AUX MATCHS DE CHAMPIONNAT DES SENIORS  D  +  CND LE FOLGOET - D   -  SAISON  2020 - 2021



Rang NOM Prénom Buts J Rang NOM Prénom Buts J

1 ARZUR Florian 1 1 1 ARZUR Florian 1 1

" KERNEIS Maxime 1 1 " KERNEIS Maxime 1 1

3 VALER Maxence 1 2 3 VALER Maxence 1 2

" TRAORE Adama   CND 1 2 " TRAORE Adama   CND 1 2

TOTAL 4 TOTAL 4

SAISON  2020-2021     SENIORS  D + CND   -    STATISTIQUES DE FIN DE SAISON

BUTEURS   -   CHAMPIONNAT BUTEURS   -   TOUTES EPREUVES



TOTAL

N° NOM Prénom Nbre MATCHS Sen A Sen B Sen C Sen D

   Equipes JOUES 4 matchs 4 matchs 4 matchs 2 matchs

1 BELLEC Axel 1 4 4

2 BERGOT Thomas 1 4 4

3 BLEUNVEN Jocelyn 1 4 4

4 FONTAINE Tanguy 1 4 4

5 FONTAINE Thomas 1 4 4

6 MARTIN Pierre-Yves 1 4 4

7 MAYOL Enzo 1 4 4

8 NORVEZ Guillaume 1 4 4

9 PONT Nicolas 1 4 4

10 RIOU Johan 1 4 4

11 LAOT Antoine 2 4 1 3

12 LE BORGNE Corentin 2 4 1 3

13 KERNEIS Maxime 3 4 1 2 1

14 GUEGUEN Clément 1 4 4

15 GUEGUEN Nathaël 1 4 4

16 LE GUEN Axel 1 4 4

17 LE VOURCH Jérémy 1 4 4

18 OMNES Maxence 1 4 4

19 RAYMOND Kévin 1 4 4

20 LAOT Léo 2 4 2 2

21 ROYAN Nathan 2 4 2 2

22 PONT Corentin 2 4 1 3

23 SADKI Yacine 2 4 1 3

24 DESAMAIS Névenn 1 4 4

25 PALLIER Glen 1 4 4

26 SALIOU Josselin 1 4 4

27 GOUEZ Pierre 2 4 3 1

28 JOLIVET Tanguy 2 4 3 1

29 CABON Jérémy 1 3 3

30 LE BORGNE Pierre 1 3 3

31 PERON Pierre-Baptiste 1 3 3

32 APPRIOU Mathieu 2 3 2 1

33 CABON Arthur 1 3 3

34 MELLOUET Aksel 1 3 3

35 QUIVIGER Florian 2 3 2 1

36 GOURVENEC Rego 2 3 1 2

37 MARCHADOUR Luc 2 3 1 2

38 BINETRUY Thomas 1 3 3

39 BLONS Sylvain 1 3 3

40 LE ROCH Kristen 1 3 3

ESY  PLOUDANIEL   -   2020-2021   -   SENIORS A-B-C-D

PARTICIPATION AUX MATCHS DE CHAMPIONNAT

MATCHS JOUES



TOTAL

N° NOM Prénom Nbre MATCHS Sen A Sen B Sen C Sen D

   Equipes JOUES 4 matchs 4 matchs 4 matchs 2 matchs

ESY  PLOUDANIEL   -   2020-2021   -   SENIORS A-B-C-D

PARTICIPATION AUX MATCHS DE CHAMPIONNAT

MATCHS JOUES

41 MOAL Tanguy 1 3 3

42 MONTERO Nathan 2 3 2 1

43 LE ROY Clément 2 2 1 1

44 SANQUER Florian 2 2 1 1

45 TANGUY Alan 1 2 2

46 CABON Théliau 2 2 1 1

47 HABASQUE Gabriel 1 2 2

48 ARZUR Florian 2 2 1 1

49 CRENN Romain 2 2 1 1

50 OLIVEIRA José 2 2 1 1

51 CREIGNOU Killian 1 2 2

52 GUIZIOU Brice 1 2 2

53 LE CORVIC Gwengann 1 2 2

54 VALER Maxence 1 2 2

55 MEAS Narith 1 1 1

56 AMBU Jérôme 1 1 1

57 LE GUEN Nathan 1 1 1

58 GOURMELON Clément 1 1 1

59 LUCATI Gheorghe 1 1 1

59 19 24 24 13

183 56 55 55 17


